
   

 

UCHWAŁA NR 3601/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 8 kwietnia 2021 r. 

W SPRAWIE: 

w sprawie upoważnienia Pani Moniki Świercz do reprezentowania i podpisywania dokumentów 

dotyczących projektu „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej Jednostek 

Samorządu Terytorialnego”  do dnia 31 grudnia 2021 roku. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 57 ust.5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

( Dz.U z 2020 poz. 1668 t.j. z dnia 2020.09.09), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnia Panią Monikę Świercz do reprezentowania 
i podpisywania dokumentów dotyczących Projektu „e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej Jednostek Samorządu Terytorialnego”  do dnia 31 grudnia 2021 
roku.  
Upoważnienie nie obejmuje zawierania umów oraz składania wniosków o dofinansowanie ww. 
Projektu, a także wszelkich dokumentów rodzących po stronie Województwa zobowiązanie 
finansowe. 
                                                                       § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


